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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD ekonomisi ikinci çeyrekte yüzde 2,1 ile beklentilerin üzerinde büyüme gerçekleştirdi. Ancak dünyanın en büyük 

ekonomisi ilk çeyrekte yüzde 3,1 seviyesinde büyüme gerçekleştirmişti. Kişisel tüketim verisi ise yüzde 4,3 ile 
beklentilerin üzerinde geldi.  

 ABD ekonomisinin sağlıklı bir hızla büyümeye devam etmesi ABD piyasalarındaki pozitif eğilimi arttırırken, S&P500 
endeksi günü yüzde 0,7 artıda kapadı.  

 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,2 oranında artarken, Nasdaq endeksinde kazançlar yüzde 1,1 seviyesine ulaştı. 
 Ancak endeksler üzerinde ABD Başkanı Trump’ın, Apple’a Çin’de üretim konusunda ayrıcalık tanımayacağı haberi 

baskı oluşturdu.  
 Bu hafta gerçekleşecek olan FOMC toplantısına ilişkin eski Fed Başkanı Janet Yellen 25 baz puanlık faiz indirimini 

desteklediğini bildirdi.  
 S&P500 endeksi içerisinde iletişim hizmetleri sektörü Alphabet ve Twitter'ın hisselerindeki artışın desteği ile yüzde 

3,3 oranında değer kazandı. Temel maddeler sektörü ise yüzde 1,2 artı ile günün dikkat çekenleri arasında yer aldı. 
 Enerji sektörü yüzde 0,5 oranında ekside yer alırken, sanayi sektöründe kayıplar yüzde 0,2 seviyesine ulaştı.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan artarak yüzde 2,08 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,2 artarak 98,01 seviyesine tırmandı.   
Hisse Senetleri Görünümü 
 ABD ikinci çeyrek GSYİH verisi sonrasında hisse senedi piyasalarında yukarı yönlü eğilim artarken, Google’ın 

Alphabet’i yaklaşık yüzde 10 artışla günün en çok değer kazanan şirketi olarak yer aldı.  
 Starbucks satışlarını yüzde 6’nın üzerinde arttırmasıyla yüzde 8,9’luk bir kazançla günü sonlandırdı.  
 Twitter yüzde 9,7 artışla pozitif görünüm sergileyen hisseleri takip etti. Twitter’ın kazançlarında gün içi aktif Twitter 

kullanıcı sayısını beklentilerin üzerine çıkarması etkili oldu.  
 Amazon, gelir ve kar tahminlerini yakalayamaması ile haftanın son işlem günü yüzde 1,6’lık bir değer kaybı yaşadı.  
 Kurumsal haberlerde, Intel, Apple'ın Intel’e ait mikro çip işlerinin çoğunu 1 milyar dolara satın alacağını haberini 

doğruladı. Intel hisseleri ise günü yüzde 1,1 eksi ile tamamladı.  
 Dow endeksi içerisinde yer alan McDonald's pozitif yönde açıkladığı finansallarına rağmen yüzde 0,5 artı ile günün 

zayıf performans gösteren şirketleri arasında yer aldı.  
 Adalet Bakanlığı, T-Mobile US ve Sprint arasındaki birleşmeyi onayladı. Bu gelişme sonrasında T-Mobile US yüzde 5,4 

oranında değer kazanırken, Sprint yüzde 7,4 artış ile günü kapattı.  
 ABD Başkanı Donald Trump, Apple Inc'in tesislerini AB'de inşa etmesini istediğini ve teknoloji firmasının Teksas'ta 

yeni bir tane fabrika inşa edeceğini duyurdu. 
G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere’nin Avrupa Birliği’nden 31 Ekim’de ayrılmasını sağlamak için görüşmeler bugün İngiltere Başbakanı Boris 

Johnson liderliğinde başlıyor. Avrupa Birliği’nin konuları tekrar müzakere etmeye yanaşmaması halinde İngiltere’nin 
anlaşmasız ayrılık için gerekli hazırlıklarını bu toplantı kapsamında gerçekleştirmesi bekleniyor.  

 İngiltere Dışişleri Bakanlığı ise Avrupa Birliği orta yolu bulma konusunda herhangi bir çaba haline girmezse, anlaşmasız 
Brexit’e hazırlıklı olmalıyız çağrısında bulundu.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya Haziran ayı perakende satışlar verisi yüzde 0,5 ile beklentilerin bir miktar üzerinde geldi.  
 Çin Dışişleri Bakanlığı, ABD’nin önümüzdeki ticaret görüşmeleri için taahhütlerini yerine getirerek uygun koşulları 

yaratacaklarını umuyoruz açıklamasında bulundu.   
 



 

 

  

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Arch Capital Group Ltd ACGL 15 Milyar $ 29.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.67 

Anadarko Petroleum Corp APC 36 Milyar $ 29.07.2019 - 0.5 

Beyond Meat Inc BYND 14 Milyar $ 29.07.2019 Piyasa kapandıktan sonra -0.08 

DISH Network Corp DISH 18 Milyar $ 29.07.2019 - 0.65 

Simon Property Group Inc SPG 48 Milyar $ 29.07.2019 Piyasa açılmadan önce 1.65 

Illumina Inc ILMN 44 Milyar $ 29.07.2019 - 1.34 
 
 

 
*Hisse önerileri 23-29 Temmuz tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 
 

 

MORGAN STANLEY (MS): Bir finansal holding şirketi olan Morgan Stanley, Amerika, Avrupa, Orta Doğu, Afrika ve 
Asya'daki şirketlere, hükümetlere, finansal kuruluşlara ve bireylere çeşitli finansal ürünler ve hizmetler sunmaktadır. 
Şirket tarafından aracılık ve yatırım danışmanlığı hizmetleri, finansal ve servet planlama hizmetleri, sigorta ürünleri, 
menkul kıymetlere dayalı hizmetler, konut emlak kredileri ve diğer borç verme ürünleri ile bireye bankacılık ve emeklilik 
planı hizmetleri gibi çeşitli finansal hizmetler ve çözümler sunulmaktadır. Morgan Stanley, 1924 yılında kurulmuştur ve 
merkezi New York, ABD’de bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

MORGAN STANLEY (MS) 17.1 9.7 1.0 9002230 73 Milyar $ 43.60-45.00 AL 55.50 40.50

GENERAL ELECTRIC COMPANY (GE) 17.1 2.5 51894082 89 Milyar $ 9.80-10.50 AL 15.00 8.00

FARFETCH LIMITED (FTCH) 17.1 3201926 6 Milyar $ 20.50-22.00 AL 33.00 17.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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GENERAL ELECTRIC COMPANY (GE): General Electric Company, dünya çapında yüksek teknoloji sanayi şirketi olarak 
faaliyet göstermektedir. Şirket elektrik üretimi, yenilenebilir enerji, hidroelektrik endüstrisine yönelik çözümler ve 
mühendislik hizmetleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket ayrıca sağlık sektörü içerisinde ilaç keşfi, üretim 
teknolojileri ve performans geliştirme çözümlerinde sağlık teknolojileri hizmeti sunmaktadır. Şirket 1892 yılında 
kurulmuştur ve Boston, Massachusetts merkezlidir. 
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FARFETCH LIMITED (FTCH): Farfetch, dünyanın dört bir yanından 700'den fazla butik ve markanın ürünlerini satan 

çevrimiçi bir lüks moda perakende platformudur. Farfetch, dünyanın herhangi bir yerindeki moda severlerin dünyanın en 

iyi markalarından ve butiklerinden çok çeşitli ürün yelpazesi içerisinde alışveriş yapabilmesine olanak sağlamaktadır. 

Şirketin 15 yerel dilde yer alan web siteleri, çok dilli müşteri desteği ve 19 büyük şehirde aynı gün teslimat ve 90 dakika 

içinde F90 mağazasından kapıya teslim gibi teslimat seçenekleri bulunmaktadır. Şirket Londra, İngiltere merkezlidir.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan ikinci çeyrek bilançolarının pozitif seyri ve ABD ikinci çeyrek büyümesinin beklentileri karşılaması 
sonrasında Dolar varlıkları günü pozitif bölgede kapadı. Fed’in bu hafta gerçekleşecek olan toplantısına ilişkin 25 baz puan 
faiz indirim ihtimalinin korunması ile Dolar’daki güçlü duruşun desteklendiği görülüyor. Bu bilgiden hareketle EURUSD 
paritesinde 1,1115 kritik desteğine yönelik ataklar yoğunlaşırken, paritenin bu seviyeyi aşağı yönlü kırması halinde 
düşüşlerin derinleşebileceğini düşünüyoruz. Bu seviye altı kapanışların gündeme gelmesi halinde ise 1,1050 ilk destek 
seviyemiz olma görevini koruyor. Güçlü destek konumunda bulunan 1,1115 seviyesinden gelecek dönüşlerde ise 1,1180 
direnci aşılmadan kalıcı dönüş hareketinden söz etmek zor görünüyor.  

29.07.2019 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları yüzde 0,3 artarak 56,19 dolar seviyesine yükseldi. ABD-Çin 

görüşmelerine bu hafta itibariyle hız kazandırılırken, azalan büyüme endişeleri ham petrol fiyatlarındaki geri çekilmenin 

sınırlı olmasına yol açıyor. Diğer taraftan Hürmüz Boğazı’na İngiltere tarafından gönderilen savaş gemisi sonrasında petrol 

akışındaki yaşanabilecek bir aksaklık ihtimalinin artması ham petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturdu. Baker Hughes 

Sondaj Kule sayılarının 8 adet azalış göstermesi ile ham petroldeki geri çekilmelerin sınırlı kaldığı söylenebilir. Özellikle 

55,70 seviyesi üzerindeki tutunmalarını sürdüren ham petrolde bu seviye altı fiyatlamaların gündeme gelmesi ile geri 

çekilmelerin 53,00 desteğine dek sürdüğünü görebiliriz.  
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  ALTIN 

ABD ekonomisinin ikinci çeyrekte beklentilerin üzerinde yüzde 2,1 oranında büyümesi Dolar varlıklarının kazançlarını 

genişletmesine yol açtı. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yüzde 2,08 seviyesinde yer alırken, Altın fiyatları yeni haftaya 1420 

seviyesi sınırında başladı. ABD-Çin müzakerelerine bu hafta hız kazandırılmasının akabinde Çin Dışişleri Bakanlığı ABD’nin 

ticaret görüşmeleri için taahhütlerini yerine getireceklerini umuyoruz açıklamasında bulundu. Diğer taraftan piyasalardaki 

risk iştahının ABD ikinci çeyrek bilançoları eşliğinde korunması ile Altın fiyatlarındaki yükselişin bir miktar baskılandığı 

görülüyor. Değerli metalin 1410 seviyesi üzerindeki görünümünü koruması halinde yukarı yönlü potansiyeline hız 

kazandırması beklenebilir. Bu hareketin devamında ise 1440 direncini takip ediyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere'nin Avrupa Birliği’nden 31 Ekim’de ayrılmasını sağlamak için anlaşmasız ayrılığa yönelik toplantıların bugün 

başlayacağı açıklandı. İngiltere Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği’nden gelecek bir pozitif adımın mümkün olmaması 

durumunda anlaşmasız Brexit’e hazırlıklı olunması gerektiği çağrısında bulundu. İngiliz Sanayi Konfederasyonu (CBI), ise  

anlaşmasız Brexit için ekonominin ciddi bir şekilde hazırlıksız olduğu uyarısında bulunması ile Sterlin varlıkları üzerindeki 

tansiyon arttı. Bu gelişmelerin akabinde ABD ikinci çeyrek büyümesinin beklentilerin üzerinde gelmesinin Dolar 

varlıklarına değer kazandırması ile paritede 1,2310 seviyesine varan oranda düşüş yaşandı. Paritede aşağı yönlü eğilimin 

devam etmesi halinde 1,21 ilk destek seviyemiz olarak güncelliğini koruyor.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
29.07.2019 

 



 

 

  

 

 

MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD ekonomisinin beklentilerin üzerinde büyüme gerçekleştirmesi ile VIX endeksi 12,76 seviyesine geriledi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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